

Produse alimentare pachet 9.01.2023

I.D.: 77307221

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.366,92 RON - 1.366,92 RON

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 15,30 x 21,28 lei/kg = 325,65 2 MAZARE VERDE BOABE 10KG/BAX KG 10,00 x 11,93 lei/kg = 119,27 3 PGINF PULPE INFERIOARE PUI VISALIA KG 10,90 x 11,19 lei/kg = 122,00 4 PGM MACROU VISALIA KG 13,00 x 14,68 lei/kg = 190,83 5 PIEPT PUI CU OS SI PIELE KG 15,40 x 19,27 lei/kg = 296,70 6 SALATA ICRE CRAP 1KG KG 2,00 x 23,21 lei/kg = 46,42 7 CARTOFI 10X10 4 X 2,5 KG BUC 4,00 x 18,35 lei/kg = 73,39 8 MEDALION PASARE CU CASCAVAL 1KG 10PG/BX BUC 10,00 x 19,27 lei/kg = 192,66 Total fara TVA = 1.366,92 lei
